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Neyi Fiyatladık?  

ABD hisse senedi piyasalarında yıl sonuna yaklaşılırken, yapay 

zekâ teması etrafında son dönemde güçlü yükselişler kaydeden 

mega ölçekli teknoloji hisselerinde kâr realizasyonları ve pozisyon 

azaltımları belirleyici oldu. Portföy dengelenmesi ve yıl sonu 

teknik işlemlerine bağlı bu satış eğilimi, Tesla, Nvidia ve Meta 

hisseleri öncülüğünde endeksler üzerinde baskı yarattı. Yapay 

zekâ yatırımlarının sürdürülebilirliğine ilişkin kısa vadeli temkinli 

duruş da risk azaltma eğilimini desteklerken, ABD piyasaları günü 

negatif bölgede tamamladı. Kapanışta Dow Jones %0,51, S&P 500 

%0,35 ve Nasdaq %0,50 oranında geriledi. 

Avrupa hisse senedi piyasalarında ise ABD’ye kıyasla daha dengeli 

ve sınırlı pozitif bir fiyatlama öne çıktı. Küresel risk iştahındaki 

dalgalanmaya rağmen bölge endekslerinde sert satışlar 

görülmezken, yıl sonuna yaklaşılırken defansif ve yatay bir seyir 

izlendi. Euro Stoxx 50 ve CAC 40 endeksleri günü %0,10 artışla 

tamamlarken, DAX %0,05 yükseldi. FTSE 100 ise %0,04 ile sınırlı 

bir düşüş kaydederek yataya yakın bir kapanış gerçekleştirdi. 

Yurt içinde tatil etkisiyle piyasalarda sakin bir seyir izlenirken, ABD 

Başkanı Trump’ın Netanyahu ile görüşmesi sonrası Türkiye’ye F-

35 verilmesinin gündemde olduğunu belirtmesi dikkat çekti. Daha 

önce CAATSA yaptırımlarının kaldırılmasına yönelik temasların 

sürdüğünün açıklanmış olmasıyla birlikte bu söylemler, Türkiye-

ABD ilişkilerinde son dönemde olumlu yöndeki seyrin teyidi olarak 

değerlendirildi. 

Neyi Fiyatlayacağız? 

Yılın son günlerinde veri akışı oldukça sınırlı seyrederken; içeride 

herhangi bir veri bulunmamakla birlikte, piyasaların odağında 

bugün FED’in 10 Aralık’ta 25 baz puanlık faiz indirimine gittiği 

FOMC toplantısına ait tutanaklar yer alıyor. 
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Endeks, dünkü işlem gününe 11.311 seviyesinden başlarken günü %1,27 düşüşle 11.150 seviyesinden tamamladı 

ve gün içinde 11.150–11.324 bandında hareket etti. Borsa İstanbul’da işlem hacmi 107,1 milyar TL olurken, 17 hisse 

günü pozitif, 82 hisse ise negatif kapattı. Bankacılık ve Holding hisseleri görece güçlü kalırken, satış baskısı endeks 

geneline yayıldı. 

Teknik tarafta aşağı yönlü baskının belirginleştiği izleniyor. Stokastik ve RSI’daki zayıf sinyaller kısa vadede tepki 

alımlarının sınırlı kalabileceğine işaret ederken, MFI’daki düşüş para çıkışının sürdüğünü gösteriyor. Geri 

çekilmelerin devamı halinde 11.050 seviyesi ilk destek olarak öne çıkarken, olası tepki alımlarında 11.250 üzerindeki 

kalıcılık yakından izlenecek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Aralık Vadeli 30 Sözleşmesi, güne %0,05 düşüşle 12.317 seviyesinden başlarken, gün içinde zayıf seyrini sürdürerek 

negatif bölgede kapanış yaptı. Akşam seansında ise 5 puanlık sınırlı toparlanmayla 12.180 seviyesinden noktaladı. 

Sözleşmenin 22 ve 50 günlük ortalamaların altında seyretmesi teknik baskının sürdüğüne işaret ediyor. 

Teknik görünümde aşağı yönlü baskı korunurken, Stokastik ve RSI’daki zayıflık tepki alımlarının sınırlı kalabileceğini 

gösteriyor. Bollinger alt bandına yönelen fiyatlamada 12.150 kısa vadeli destek konumunda; bu seviyenin altına 

sarkılması halinde 12.050 ve 11.940 gündeme gelebilir. Olası tepki alımlarında ise 12.250 üzerindeki kalıcılık 

önemini koruyor. 
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ABD 

2025’in son işlem haftası pazartesi günü başlarken, yıl sonu 

likidite düşüşü ve spekülatif alımların etkisiyle metal 

piyasalarında sert hareketler görüldü. Teknoloji hisseleri 

gerilerken, günün ana gündemi gümüşteki hızlı yükseliş sonrası 

yaşanan geri çekilme oldu. Buna rağmen “Santa Rally” teknik 

olarak sürüyor; piyasa geçen çarşambadan bu yana yaklaşık 40 

baz puan artıda. Metal fiyatları hafta içinde toparlanırsa, yıl 

sonuna yakışır bir ralli hâlâ mümkün. 

 

 

ASYA 

Asya borsaları yılın son işlem haftasına düşük hacim ve temkinli 

bir seyirle girerken, yatırımcılar Noel sonrası durgunluğu ve yıl 

sonu pozisyon ayarlamalarını fiyatladı. Japonya ve Güney 

Kore’de teknoloji hisseleri zayıf seyrederken, Çin tarafında sınırlı 

alımlar dikkat çekti. Genel görünümde risk iştahı düşük olsa da, 

sert bir satış baskısı oluşmadı. 

 

 

AVRUPA 

Avrupa borsalarında Noel tatili sonrası işlemler düşük hacimle 

devam ederken, endeksler yatay-pozitif bir görünüm sergiledi. 

Banka ve sanayi hisselerinde sınırlı alımlar görülürken, teknoloji 

tarafındaki küresel satış baskısı Avrupa’ya da kısmen yansıdı. Yıl 

sonu rehaveti sürse de, endeksler Santa Rally temasını tamamen 

terk etmiş değil. 
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EUR/USD 

Tatil nedeniyle kısalan haftada euro/dolar paritesi 
1,18 seviyesinin hemen altında işlem görerek Eylül 
sonundan bu yana en güçlü seviyelerine yakın 
seyretti. FED’in Aralık’ta 25 baz puanlık faiz indirimiyle 
gevşeme sürecini sürdürmesi, iki merkez bankası 
arasındaki politika ayrışmasını öne çıkardı. 
Piyasalarda 2025 yılında ek FED faiz indirimleri 
beklentisinin güçlenmesi dolar üzerinde baskı 
yaratırken, bu görünüm euronun dolara karşı güçlü 
seyrini desteklemeye devam ediyor. 

 

 

 

 

ALTIN 

Altın, önceki seansta kar realizasyonlarıyla %4’ü aşan 

sert düşüşün ardından toparlanarak ons başına 4.360 

doların üzerine çıktı. Jeopolitik belirsizliklerin yeniden 

artması güvenli liman talebini desteklerken, merkez 

bankası alımları, ETF girişleri ve ABD’de ek faiz indirimi 

beklentileri yükselişi sınırlı da olsa sürdürdü. Bu 

görünümle altın, 1979’dan bu yana en güçlü yıllık 

performansına doğru ilerliyor. 

 

 

 

 

 

 

GÜMÜŞ 

Gümüş, önceki seansta kar realizasyonlarıyla %8’lik 

sert düşüşün ardından toparlanarak ons başına 73 

dolar seviyesine çıktı ve günü %1’in üzerinde artışla 

tamamladı. Jeopolitik gerilimler güvenli liman talebini 

desteklerken, güçlü endüstriyel talep, arz kısıtları, ETF 

girişleri ve ABD’de faiz indirimi beklentileri fiyatları 

desteklemeye devam ediyor. Kısa vadeli oynaklığa 

rağmen gümüş, yıl genelinde yaklaşık %158’lik 

yükselişle tarihi güçlü bir performansa ilerliyor. 

 HAM PETROL 

WTI ham petrol, jeopolitik risklerin etkisiyle önceki gün 

%2’nin üzerinde yükselişin ardından varil başına 58,1 

dolar seviyesinde dengelendi. Rusya-Ukrayna hattındaki 

belirsizliğin yeniden artması ve Venezuela’ya yönelik 

ABD hamleleri desteklerken, küresel arzın yüksek 

seyretmesine yönelik beklentiler yükselişi sınırlıyor. Bu 

görünümle petrol fiyatları yıl genelinde yaklaşık %20 

düşüşle 2020’den bu yana en sert yıllık kayba doğru 

ilerliyor. 

 

 

 

30 ARALIK 2025 

 

https://www.ncminvest.com.tr/
https://www.facebook.com/ncminvest.tr/?locale=tr_TR
https://www.instagram.com/ncminvest.tr/
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.noorcm.mobile
https://apps.apple.com/tr/app/ncm-trader-pro/id6741415926?l=tr
https://x.com/ncminvest_tr
https://www.linkedin.com/company/3238535
http://hesapac.ncminvest.com.tr


 

 

 

17 KASIM 2025 

 

  

30 ARALIK 2025 

 

FOREX DESTEK DİRENÇ TABLOSU 
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